
ANMELDTE ÅRINGER TIL ÅRINGSAUKSJONEN 17. SEPTEMBER 2011

Navn farge kjønn Far Mor Selger Kontaktperson Epost

1 NN f he Special Quest Ailes de Grace Børre Gran gbgran@gmail.com

2 Styrbjørn br h Special Quest Anna Rustung Stall Jersey Søren Pedersen sp@abbl.no

3 Roxanne br he Kalanisi Beautiful Game H Roarsen & R Nilsen Rune Haugen galopprh@online.no

4 NN br he Deceptor Blue Babe Ellen Brandstorp totuhus@online.no

5 NN br v Lorofino Clearwater Lady Storfjord Stutteri Jan Bjørdal normbj@online.no

6 NN mbr he Deceptor Cul de Sac Cathrine Erichsen cathrine.erichsen@c2i.net

7 Bits and Pieces br he Pistachio Danetime Music Stall Mojito Janicke Due janicke.due@hotmail.com

8 Sweet as Candy br he Deceptor Epitaph C & T Coles Catrine Coles catrinecoles@hotmail.com

9 NN br h Deceptor Folita Fam E Nagell-Erichsen Michelle Husted michelle@meridan.no

10 NN br h Deceptor Fortaleza Fam E Nagell-Erichsen Michelle Husted michelle@meridan.no

11 NN br he Deceptor Frøken Lea Kjell Erik Swartling keswartling@nordisk.no

12 NN br he Royal Experiment Goodrun Johan C Løken Pia Lund pialund@online.no

13 NN mbr he Deceptor I Dont Do Walkin Anita Lund & Maria Robertz Maria Robertz mrobertz@online.no

14 NN br he Academy Award Lady Of The Orient Knut O Arnesen knutoarn@online.no

15 NN br he Deceptor Lloret De Mar Hans Fleshe brunla@online.no

16 Rock The Boat mbr h Deceptor Miss The Boat Stall Fun Game Maria Robertz mrobertz@online.no

17 Perdifumo br he Deceptor Morten's Secret Nina H Andersen nina.an@online.no

18 NN mbr h Deceptor Norella Bolstad Hestesenter AS Ivar Johnsen post@bolstad-hestesenter.no

19 NN br h Special Quest Philitagain Johan C Løken Pia Lund pialund@online.no

20 NN br h Special Quest Playing Philigirl Johan C Løken Pia Lund pialund@online.no

21 NN mbr he Deceptor Omara Bollerød Stutteri Arne O Karlsen karsom@online.no

22 Red Line br h Royal Experiment Red Line Wibecke Jegard stallbecky@c2i.net

23 NN f he Funambule Romola Fredensborg Stutteri Kjeld E Larsen stallplassen@c2inet

24 Last Pay mbr h Deceptor Rose Gate Anne K Rimstad Wibecke Jegard stallbecky@c2i.net

25 NN mbr h Deceptor Sarina St Petersburg Stables Bjørn Håberg b.haberg@online.no

26 NN f v Eishin Dunkirk Second Wind Fredensborg Stutteri Kjeld E Larsen stallplassen@c2inet

27 Mirabelle Unique mbr he Deceptor Silora Ingrid Foss Knutsen skyhagen@gmail.com

28 NN br he Lorofino Top Action Storfjord Stutteri Jan Bjørdal normbj@online.no

29 Hot Chick br he Deceptor Troonie Legend Stall Forth Waila Forsth wailaforsth@hotmail.com

30 Sweety br he Special Quest Vista Hermosa Stall Chica Rolf Sæther rsaether@online.no
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31 NN br he Deceptor Vivendi Fam E Nagell-Erichsen Michelle Husted michelle@meridan.no

32 NN br h Deceptor Xaar Queen Maria Robertz mrobertz@online.no
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